
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROr. 1504001/2021
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RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN'^ 01.558,070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

1504001/2021, na

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

Junto aos autos do Processo Administrativo n

PROPONENTE: KATIA SOUSA DA SILVA
CPF: 003.488.083-64

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranh0o
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidciadovale.ina.aov.br



PBOC. L/20^(
FI.S.
RUB.

DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO DE

PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

Eu, Katia Sousa Da Silva, CPF n“ 003.488.083-64 e DAP física n°
SDW0003488083641001200932, declaro, para fins de participação no Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros alimentícios relacionados no

projeto de venda em meu nome são oriundos de produção própria.

Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021

£Lfry kX^rx
Katia Sousa Da Silva

CPF n" 003.488.083-64



PROC.f Ministério do Desenvolvimento Agrário
■  Secretaria de Agricultura Familiar
^ Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

R.S.

RMB,

Chave do extrato: 4256720024037
Emitido em: 27/04/2021 às 02:47:20

Informações Gerais
Enquadramento: B

Município/UF: Pedreiras/MA

!dAP:SDW0003488083641001200932 Versão DAP: 1.9.2

Validade: 10/01/2022Emissão: 10/01/2020

DAP Expirada: NãoDAP Válida; SimiÚltima Versão: Sim

Titular(es)
e: KAT^^ SOUSA DA SILVA

CPF: 003.488.083-64

Condição e posse de uso da terraCategoria

Parceiro/al&itrativista

Emissor da DAP

{Bnissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS
FAMLIARES DEF93REIRAS-ryA

Nome do Responsável: RAFAB. SOUSA GOMES

CNPJ: 00.490.788/0001-61

CPF: 036.539.813-60

DAP Acessória(s) Vinculada(s)
W^da DAP: SDW0622212063630404181027

Nome do Agricultor/a: VIVIANE SILVA DE SOUSA

Versão: 2.0

CPF: 622.212.063-63

Status: DAP Inativada, a DAP de vinculação
não está ativa em 02/01/2020; DAP
Reativada em 10/01/2020;

!lWunicípio/UF: Pedreiras/M4>

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http;//dap.mda.gov.br



MloUtério dft Agricultura, Secretaria de Agricultura
Pecuária e Abastedmeoto Familiar e Cooperadviuno

Declaração de Aptidão ao Pronaf Programa Naclooal de Fortalecimento da

Agricultura FamUÍar|

1* via-Agricuftof Familiar. 2* via-Emitente

I ● Cadastro do(a) Agricultor(a) Familiar
a} Mentffieaçao do(^ AgrteuMoK^ FamHiar

1* Titular da OAP: KATlA SOUSA DA SILVA

9DW0003488083B41001200932

1.CPF: 003.4Se.0d3-64 2-Nome; KATlA SOUSA OA SILVA

S.Saxo; Feminino A.Nome da MSe; MARIA DE LOURDES SOUSA DA SILVA

S.Apelido; 6.01 de Nasc.: 04/0S/1982
.E

S.UFde EmisaSodoRG: MA7.RG: 169696020019

lO.NBtursIldade: Pedreiras - MA9.NIS: 16.479.16106-9

11.Escolaridade; ri Grau Incompleto

2* Titular da OAP:

12.CPF: 13.Nome;

14.Sexo: 15.Nome da MSe;

IT.OtdoNasc.;le.Apelldo:

19.UF de Emissão do RC:18.RG:

21.Naturalidade:20.NIS;

22.Escolaridade: Desconhecido

Dados da Família

23.N*. de pessoas da famflia residenCea no estabebclniento: 6,

2S.Regime de Casamento; Náo se aplica

27.Endefeço: POVOADO COCALINHO

N«; S/N

24.EstBdo CW6; Sdlteiro'

26.Local da Resldãnda; Estabelecimento rural

● I

26A4unlclFto: Pedreiras - MA
Bairro; ZONA RURAL

. I

29.CEP: 657254XX)

b) Características Sóao-Econdmlcas do(a) Agr1cultor{a) Familiar

I.OrBanízaçãotdes) Sodal(ls) a(s) qualCrs) pertença; Sindicato vinculado a CONTAG 2.Condição<des) de posse e uso da terra: Parcelro/a
Rural

3.Atlvidades Prlr^cipals: Agricultor/a

S.Ãrea menor ou igual a 4 módulos fiscais; SIm

Extrativísta

4.Area do Estabelecimento; 35,00 ha

6.Composição do Valor bruto da Produção Anual do Estabelecimento  Familiar (considerar os últimos doze meses, a conter da data do preenchimento da OAP): r.e& <c>u<.rann

Renda fora do estabelecimentoRenda de eetchelecimerrto

Agropecuária Estimada: R$ 13.400.00 R$ 0,00Total Auferida:

Não Agropecuária Estáneda: R$ 0,00 R$Desconto; 0,00

Total: RSTotal com desconto;RS 13.400,00 0,00

Renda de Errquadramento: RS 13.400.00 % da Renda do
Estabelecimento;

lOO.OOj

T.Força de trabalho familiar;

7.1. Número de membros da unidade famãiare agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda no estabelecimento

7,2. Número de empregados permanentes corrtratados:

7,3. Há permanência de força de trabafho familiar?

0

Sim

1

II - Informações Complementares

Imóveis Rurais

Sobre o imóvel plndpal:

1 .N* de imóveis explorados; T

2.0enomlnaçâQ do imóvel: SITIO WEVERTON

4.Ârea do estabelectmenlo: f,00 hectares

S.E proprietário do imóvel principal? Não

e.Nome ou razão social do proprietário; ADALTO PORTELA DOURADO

7.CPF/CNPJ do Proprietário; 011.436.403-65

3,Localização do imóvel: POVOADO COCALINHO

III - Declaração do(a) Beneflcíárío(a)

Declaro, sob as penas da ieí (art. 299 do código Penal), que os dados acima correspondem à verdade.

Local: Data: J  /.

Data;

s’'"^Assirjatura:

Local; I  !

Assinatura:,
Polegar direito 1 Polegar direito 2

fV - Atestado da EntWacte Credenciada pelo MAPA

Atesto que o(s) titular(es} acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enquadramento como beneficij
Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Gnjpo Final; B  /

[a)(s) do Crédito
■\

Institui 00.490.788/0001-61 Entidade emissora Representante: CPF 19.81:

Rafael Sousa

Assme

DAPWEB -emitida pelo sitio do SAF/MAPA Atenção: Este documento é gratuito MODELO 1.9.2-GRUPOS: B Data da Geração:10/01/2020



) )RLTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 00348808364

CONSULTAR

LIMPAR

Data da consulta: 27/04/2021 00:50:21

Data da última atualização: 26/04/2021 12:00:16

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPFDO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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CadasfrD de Pessoas Ffoicas
NúnwTft d* iracrIçSo

003.488.083-64*^-

gjA-SOUSA-DA-StLVA- -
:<●. ■

Nncimanto
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36648600 TS6E fM crl,da püa lel n «.438

Maranhão Distribu{dord^l%ffer|n^S%?Ma
Alamedi A. Od SQS, n» 100, LotMmento Quitirtitnhí.
Alto» do Calhau - Sâo Uiií ● MA CEP; 65.070«0
InscEfltdual: 1204141 l-a cmaa

Cf(»asi<

i^r»aí>07a.7»0,«000t'( iT>dim»nto.
tnfBrft» ists frfwfR),

Conta do Mês

83/2021

Vencimento

07/04/2021 36648600

Dados do diente

KATIA SOUSA DA SILVA
PV LAÜO ONCA S/N PV COCALIf^^

CENTRO 65725-000 PEDREIRAS -/ÍA

Nr Parceiro de Negocio: 37538701

Grupo e Subgrupo de Tensão: B/81

Tipo de Tarifo: CONVENCIONAL KONOTXA

Classificacso; Resid. Baixa Renda

Perdas no Ramal(kWh); 0,00

^^‘■●MíP^adovale
Pf?oc, V

CPF: 003.488.083-64
Tensão Nem.: 220 V - MO
UL/Seq: PS258020-240
Nr Medidor; 10571795665
fator de Potc-ncia: 0 FI.S,

RüB.Oatss

Emissão 03/03/2021 Apresentação 04/03/2021 Previsão (xóxima leitura; 01/04/2021

Demonstrativo de Fataramemo
j  Fomeclnento

Custe- d’? disponibilidade
Beneficio Tarifario Bruto
Adicional Band. Amarela

Quantidade Tarifa
000000

Valor

6,27
11,67
0,14PIS
0,12COFIKS
0,57

ItMM Financeiros

Benefício Tarifario Liquido
Cíp-Ilun Pub Pref Munic
Multa
Con-ccaD Monelaria
3urot

-11,67
1,74
1,45
3,17
1,66

8 3REAViSO Dg
VENCIMENTO

R$15,32c*.

InfotTnaçôes de tribulos

Tributos 8ase de cálculo AHouota Ro)
,CMS

18,77
18,77

0,6548
3,0160

PfS
COFINS

Reservado ao Hsco
45f 5tU35C.F 38B/lf52FFEAA3C0A2fA45Valer(flS)

0.00
0,12
0,57

Perfodü Rscal
03/03/2021

Número do Piogremz Sodal
16479161069

fllseòricodg:

COHSIAW
»

.it-
« ut tVtX 3M

7  S SS 4S
JW. AOO SÉT OUT MOV
M  79 21 ss 133

»Z 3Af» FSV
37 2SB 2C 22

ififonnaçfies cfc consumo do mis+Taitfe semTributos

Q^. Dias

Cana! de Leitura
Ativo Total

Leitura Anterior leil--ra Atual
7.501

Consumo Tãrtfe sem Tributos
30 0,2094607.4/9 22

Ate.ir:iwlMv'.iJacts'eBatàs'uo fal UaatlflcaA>.o Mceamea Wil iMiiiiif
s ) ao latio. 0 nao p^onotto ate a <ata lB/»3/»2i inpllca-.  a na auspansao MES/
da fwn«ÍMnto, dc acordo cam Re».414/10 art.172 a loi 8987/95, art.6

3, inclus SPC/5ÊRASA « outm medlêliis de cdbrsnca pe

ANO
ei/^

» Cor caso de *
Mw, s« a cmdlcloflAdo » quitacoo de todos o% údíitot. Caso ja t«nha
ge» fttvot d«tcon4Íd«i*ar e»t« reavSso*

sus
pa

0 roesbo anual de qultaean de debttof.
86HEF. T,18. SCOAL RES 414/10 R$ 11,67

' Período»I Banfl. Tarlt.: Aearcla i 03/02 - 03/03 ●

Cowp«»lcao do ConsuMO (R$)
Co^e aa energia TranaMia» OiverAbulcM BAtfeirgos Sceerlalc P«t*0M Tributos Outros

e.fiS S.22
2.16 0.57 2.99 0.12 0.57

C. Ceurtrrto: *0648600 Data ile Eerlsaao: 03/03/2821  V; [ 1.1.29.0 ]
BAWCO D) BftftSlL j 001.9 j PAGAVEL PREFERENCIAUiENTE Rftvrn rvi taoAcTi
ggCT.IggggOijj^^^iibWBi^z.bbVi/b 1
PAGAPÜfti KATIA 5CUSA 5A SiLVA

VfcNOMÉN-iü WlCM ÜÍXUMÍNTO VAl&I PAG6
32265/11>50Í22659[ 020210300012^9/3 07/04/2021 R( 15.32
Equatorial HBranhao Oiitribuídora de Energia S.A.
AOEriC.rA/íENEFrCIARXD
3309-X/03145451-1

CPf: 003.488.003-64

   / CNP2: 35.272.793/0331-84
01 CASO DE ATRASO, EtruTAS, 3lROs'£ CQfiAECÃo' SffWO CCBRA
DOS) NA PROXIW FATURA .

11
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

ÜPl^TKiítÜELAbüVÁU
PROC. / 20^\

F!.s.

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastrai no CPF

N° do CPF: 003.488.083-64

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA

Data de Nascimento: 04/05/1982

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 23/01/2002

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 08:21:17 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: AA3C.DC76.9E0E.C769

Este documento não substitui o “Comprovante de Inscrição no CPF'

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

PAJ\



(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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CanaisLegislaçãoParticipe ServiçosAcesso à informaçãoBRASIL

^ li F ●.

Receita Federal
CERTIDÃO

LA DO VALE ^
OO)
3Í

PROC,
Fi.S.MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

R'IB.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA
CPF: 003.488.083-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive
as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de
24 dejuiho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 02:40:49 do dia 27/04/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 24/10/2021.
Código de controle da certidão: 2BFE.5D8D.4172.4CCB
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta Prepârâr pagina
wÍSb para impressão



CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal
^CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão
LE
i2fl^PROC,CPF : 003.488.083-64

Data da Emissão : 27/04/2021

Hora da Emissão ; 02:40:49

Código de Controle da Certidão : 2BFE.5D8D.4172.4CCB

Tipo da Certidão : Negativa

R.S.
R'I8._

Certidão Negativa emitida em 27/04/2021, com \^lidade até 24/10/2021.

Página Anterior

n
T>



Página 1 de 1

lE
J20.PROC,„

R.S..
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA

CPF: 003.488.083-64

Certidão n°: 13548378/2021

Expedição: 27/04/2021, às 02:50:08

Validade: 23/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

inscrito(a) no CPF sob o n°

Nacional de Devedores
Certifica-se que KATIA SOUSA DA SILVA

003.488.083-64, NÃO CONSTA do Banco

Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis doCertidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n'" 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de responsabilidade dos

até 2 (dois) diasdo Trabalho e estão atualizados

Trabalho,

Os dados constantes

Tribunais

anteriores á data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,

certidão condiciona-se a verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

A aceitação desta

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

e  jurídicasà identificação das pessoas naturaisnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários ,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público dode acordos firmados perante o Ministériode execução

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndtatst.jus.br

d



Paginei

PROC.LÍ
3FI.S.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: KATIA SOUSA DA SILVA

CPF: 003.488.083-64

Certidão n°: 13548378/2021

Expedição: 27/04/2021, às 02:50:08

Validade: 23/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que katia SOUSA DA silva,

003.488.083-64, NÃO CONSTA

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art.

Trabalho,

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores á data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

inscrito (a) no CPF sob o n*"

do Banco Nacional de Devedores

642-A da Consolidação das Leis do

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários ã identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas o sugestões: endt/ítst. jus . br
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1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

fJ,/U)0VALE
LPficc.iii j2í21

EUFI.S:
1:1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

Data da Certidão: 12/04/2021 09:27:58N° Certidão: 150284/21

CPF/CNPJ 00348808364 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

"^'bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 10/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 27/04/2021 02:22:08
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

VALEN° da Certidão: 150284/21

Data de Validade: 10/08/2021 09:27:58

Data de Emissão: 12/04/2021 09:27:58

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 00348808364

Razão Social:

/20?(
FLS.
RyB„

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2UÜ5-20Ü9



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA.., ifUjaVALE(í-i‘

Fi.S.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 27/04/2021 02:25:25N° Certidão: 029797/21

CPF/CNPJ CONSULTADO: 00348808364

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

J^rma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

' 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

I J

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 25/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 27/04/2021 02:25:42
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaOividaAtIva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

ctó&UJOVALEN° da Certidão: 029797/21

Data de Validade: 25/08/2021

Data de Emissão: 27/04/2021 02:25:25

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 00348808364

Razão Social:

J J

í20j2ÍPR0C,ü„.^ zm.FIS..
m.-.

ÍT' primir'Nova Consulta
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PREPEITXmA MUNICIPAL DE TftlZIDELA DO VALE
Código de Verificação

LX45IXEGSETOR DE TRIBUTOS

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 478

úk^2M.
DADOS DO CONTRIBUINTE Fl.S.

n...
CPF/CNPJ
003.488.083-64

inscríção Municipal

Nome/Razão Social
KATIA SOUSA DA SILVA

Endereço

ESTRADA Povoado Lago da Onça, S/N. ZONA RURAL, Trizideia do Vaie - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
««Hr*'

Requerida em: 12 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda

do sujeito passivo acima

M

responsabilidade

que não constam pendências em

não tributários, assim como inscritos em

un

certificado

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

ic

i

dívida de

apuradas, é

tributários e

ipal cobrar e inscrever quaisquer

dentificado que vierem a ser

seu nome, relativas a créditos

dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

V dlidade (90 dias): 11 de Julho de 2021

Trizideia do Vaie - MA, 12 de Abril de 2021

A autenticidade desta CertidãD poderá ser cor-fsrida em: _ . . ^ * w i
http://'tributário. 3 spec.com.bC/portal.ma.trizideladov3Íe/'JCC035ValidarDocuir.entO/T003sL-valtdar-documento.xhtmL



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Imdóneos

Relação de inabilitados Relação de inidôneos Emitir certidão negativa Verificar certidão emitida

«j

PROC.

FI.S..
\/ Certidão negativa de ínídôneo processada!

X

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida soincntc com a apresentação do CPF)

Nome completo: KATIA SOUSA DA SILVA

CPF/CNPJ: 003.488.083-64

O Tribunal de Contas da Cnião CERTIFICA que. na presente data, o (a) requerente acima identiíicado{a)

NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar dc licitação na administraçao pública

federal, por decisão deste 'Fribunal, nos termos do art. 46 da Lei n 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para cniíssào dcsla certidão os responsáveis ainda iiào notificados /o teoi dos

acórdãos eondCnatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo dc vigência expirado, bem como aqueles

razão de inlcrposiçào dc recurso com efeilo suspensivo ou de ;ç wao
cujas apreciações estejam suspensas em

judicial.

t



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

fO Fale cotíosco
Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e Inidóneos

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativa

IIU MUO lliq^b .//C UlUUb. IL U. JiU V. Ul/OI Uli/ 1

Relação de inidóneosRelação de inabilitados

/-\ vciuciuauc uuí. iiiioiiiuivoub aqui picbiauub pouciu bui

p-INABlLl'L\DO:5

Código dc controle da certidão: 722D270421023038 PPOC.

7FI.S.
R'J6._Ateni;ãü: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

2.3 Ati\/ar Modo Hp Leitor de Telaversão

)0J,^
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Improbidade Administrativa e InelegibilidadeQ
t; fc.-'*/ '

A.^.-120PROC, :_32Certidão Negativa Fl.S.

Certifico que nesta data (27/04/2021 às 03:03) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 003.488.083-64.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em .http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6087.A93E.B448.A422 no seguinte endereço: https://wv;'w.cni.ius. br/improbidade adm/autenticar certidao.plip

Página 1/'CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 27/04/2021 as 03:03:42



À Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

Chamada Pública n° 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 min.

FNVELQPE N° 1 - HABILITAÇÃOííti

KATIA SOUSA DA SILVA

ESTRADA POVOADO LAGO DA DNÇA, S/N ZONA RURAL,
CEP: 65.727-000

TRIZIDELA DD VALE-MA
1
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